Выписка

из Протокола №____     _____ отчетно-выборной Конференции
/наименование территориальной организации/

      город (п.г.т., посёлок) ____________                                            от _________________2019 г.

                                                   /место проведения/                                                                /дата проведения/
Всего на учёте ______________ первичных профсоюзных организаций
Избрано делегатов ______________  человек

Присутствовало ________________  делегатов
Приглашены: __________________________________________________________

Председательствовал   ___________________________________________________

                                                                      /ФИО полностью, должность/
Повестка дня:
1. Об избрании делегата на XXIX Брянскую областную конференцию Профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ
/ВНИМАНИЕ! Вопросы 2 и 3 рассматриваются в соответствии с таблицей о норме представительства/

2. О делегировании в состав Обкома Профсоюза
3. О делегировании в состав ревизионной Комиссии Обкома Профсоюза

Постановили:

1. Делегировать на XXIX Брянскую областную конференцию Общероссийского профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ:

________________________________________________________________________________
/фамилия имя отчество полностью/
Голосовали:     «ЗА» _________ чел.

2.                          «ПРОТИВ»_________чел.

3. Делегировать в состав Брянского Обкома Профсоюза РГУ ОО РФ:

________________________________________________________________________________

/фамилия имя отчество полностью/
Голосовали:     «ЗА» _________ чел.

                         «ПРОТИВ»_________чел.
4. Делегировать в состав ревизионной Комиссии Брянского Обкома Профсоюза:

________________________________________________________________________________

/фамилия имя отчество полностью/
Голосовали:     «ЗА» _________ чел.

                         «ПРОТИВ»_________чел.
Председатель собрания (конференции)                     _____________                 _______________

Секретарь                                                                      _____________                 _______________

                                                                                              /подпись/                                          /ФИО/

                                                                                    М.П.